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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014
Clasificacion Funcional

Total

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

Importe

53,800,000,000

5,795,869,146
35,370,309,579
2,952,190,755
9,681,630,520





