

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA**  
**Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014**  
**Clasificación Funcional**

	Importe
Total	53,800,000,000
GOBIERNO	5,795,869,146
DESARROLLO SOCIAL	35,370,309,579
DESARROLLO ECONOMICO	2,952,190,755
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES	9,681,630,520